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"W.VEI"ilgWN/e^,
Ne baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit \, , -0: /L- ,!+0 ner vet€qeverisje lokale (" Gazeta

zyrtare e Republite, ,e Kosov€s", n7. Zgt15 qershor ZOOs;' ie Vendimit 01'400/01-

02447g6/17 e dt.29.09.2017 p6r miratimin e buxhetit t€ komunes s€ prishtin.s p€r vitin

2018 dhe te korniz€s afatmesm. b.'*huto'e p6r periudlen 2018-2020'td nenit 53 t6 statutit

td Komunds sd Prishtinds,0l. nr.110 - 39i, ta at' 25'02'2010' Kryetari i Komunds s€

Prishtin€s merr kdtd: -

z i, {}t, ?018
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IV.

V E N D I M
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Leiohen mietet financiare p6r perkrahjen e fermer€ve p6r prodhimtarin buiqdsore

;;;il Qe'rufikrmi pdr prodhimtari organike bujqesore'

shuma e mjeteve t6 dedikuala me q€llim si ne pikdn I te ketiivendimi' 6sht6 n€ vler€

prej 40,000.00 €.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t6 kujdeset komisioni p6r ndarjen e subvencioneve'

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tii'

U dor€zohet:
- Drejtorisd s€ Bujq€sis€,
- Sekiorit pdr komunikim me publikun'
- Qendres Per sh€rbim me qYtetare'
- Ne dosje
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